

# Parkering i Topperne

Der er parkeringsrestriktioner på Toppernes P-plads for at sikre at beboere og gæster kan parkere.

## **Hele døgnet gælder:**

Parkering af køretøjer med tilladt totalvægt over 3500 kg, køretøjer over 5,5 m og påhængskøretøjer er ikke tilladt.

Parkering er kun tilladt i afmærket bås.

Parkering i carport administreres af den enkelte carportejer i samarbejde med CoPark.

## **Motorcykel parkering:**

Der er mc parkering under halvtaget ved materialegården. Der må holde 2 motorcykler i et Parkeringsbås på p. pladsen til biler.

## **I tidsrummet 17:00-07:00 gælder:**

Parkering er tilladt med registrerede køretøjer eller i 4 timer med korrekt indstillet P-skive.

## **Registrering:**

Hver lille lejlighed har ret til at registrere ét køretøj hver stor lejlighed har ret til at registrere to køretøjer. Der kan registreres flere efter bestyrelsens vurdering.

Alle køretøjer der registreres, skal have et tilhørsforhold til lejligheden.

Registrering sker ved at scanne QR-koden,



logge på <http://copark.typeform.com/topperne>

eller ringe til Copark på 42905010 mandag til torsdag mellem 09-16 eller fredag mellem 09-14 og få hjælp af CoParks servicemedarbejdere.

## **Gæster:**

Alle der er registreret i CoParks system kan udstede gæstetilladelser efter behov via CoParks app, web-løsning eller trykte gæstekort. Gæstekort udleveres hos varmemester, John i kontorets åbningstid. Varmemester kan kontaktes på tlf. 25653003

Gæstekortet skal være udfyldt korrekt med både dato, måned, år, timer og minutter skrevet med to cifre.

F.eks. hvis en gæst ankommer 1. oktober 2023 kl. 1840 skal der stå:

Dato: 01 / 10 / 23

Starttid: 18 : 40

Vær opmærksom på vejledningen i bunden af gæstekortet.

### **Lånebiler:**

Hvis din egen bil skal på værksted og du får en lånebil stillet til rådighed, skal du ringe til CoPark og få den registreret.

Ingen registrering er gyldig før den er bekræftet.

Hvis reglerne ikke overholdes, bliver der udskrevet afgifter. Som noget helt nyt udskrives der afgifter til køretøjer der parkeres i carporte som ejeren ikke har givet tilladelse til.

Hvis der ikke er ledige p-pladser, giver det ikke ret til at parkere udenfor båsene, på beredskabsveje, på basket banen eller andet, men bestyrelsen hører gerne om det, så der kan gøres noget ved problemet.

Venlig hilsen

Bestyrelsen

E/F Birkelund (Topperne)